D-rów: Dobrzy ckiego i Fritsche’go.
Oboźna hi 5,

OTWARTY CAŁY JDZIEIŚT-

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 10 (22) Lipca r. b., o godzinie 11 przed południem, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na
trzyletnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1890 r.,
nltany w Ogrodzie Saskim do sprzedaży wody sodowej i napojów gazowych, oraz lodowni
Położonej w tymże Ogrodzie, od summy rs. 1122 kop. 35 za altanę, za lodownię rubli 51,
razem rubli 1,173 kop. 35 rocznie.

Do licytacji dopuszczone będą tylko osoby majęee kwalifikację aptekarską.

cone.
Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzien-

»ie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzói <3.0 ĆLelzlarooji:...............
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się,

Wydzierżawić na trzy lata, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do dnia 1 (13) Stycznia
1890 r., altanę w Ogrodzie Saskim, do sprzedaży wodj' sodowej i napojów gazowych, oraz
lodownię położoną w tymże Ogrodzie, za summę: za altanę rubli . . za lodownię rubli . .
*°cznie, (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warun
kach licytacyjnych zamieszczonym.